公告编号：2018-030

证券代码：835106        证券简称：天图物流        主办券商：安信证券

广东天图物流股份有限公司

关于与信远融资租赁（浙江）有限公司

开展融资性售后回租业务的公告

一、交易概述

公司于 2018 年 7 月 12 日收到实际控制人吴泽友先生提交的《关于 2018 年

第二次临时股东大会增加临时提案的函》，吴泽友先生提议公司 2018 年第二次临

时股东大会增加《关于与信远融资租赁(浙江)有限公司开展融资性售后回租业务

的议案》及《关于关联方为公司与信远融资租赁（浙江）有限公司开展融资性售

后回租业务提供担保的议案》两个提案，提案提议公司与信远融资租赁(浙江)有

限公司（以下简称“信远租赁”）开展融资性售后回租业务并由吴泽友先生及其

配偶刘晓红女士为上述售后回租业务提供保证担保，具体情况如下：

1、公司拟以设备类固定资产作为标的物，向信远租赁申请融资性售后回租业

务。

2、公司通过将合法拥有的设备出售给信远租赁的方式获得融资资金，并以售

后回租的形式由信远租赁提供给公司使用。

3、该项融资性售后回租额度不超过人民币 1,500 万元，租赁期限不超过 36

个月（实际金额及期限以双方最终签订的《售后回租赁合同》、《所有权转让协议》

及其他书面文件为准）。

4、资金用途：补充流动资金。

5、本公司董事长、总经理及实际控制人吴泽友先生及其配偶刘晓红女士为本

次融资性售后回租业务提供保证担保。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性、完整性承担个

别及连带法律责任。

                                    公告编号：2018-030

二、本次融资性售后回租业务对公司财务状况的影响

本次融资性售后回租业务，有利于解决公司生产经营对流动资金的需求。本

次融资性售后回租业务的开展对公司本年度及未来年度的损益情况不会产生重

大不利影响。

三、备查文件

（一）《关于 2018 年第二次临时股东大会增加临时提案的函》。

特此公告。

广东天图物流股份有限公司

董事会

2018 年 7 月 13 日